ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:            /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày           tháng        năm 2024

V/v cung cấp thông tin khảo sát về thúc

đẩy lồng ghép nhãn sinh thái vào quá

trình mua sắm công, bền vững tại Việt
Nam và hiện trạng, nhu cầu vốn đầu tư
cho các giải pháp và công nghệ giảm
phát thải khí mê tan của doanh nghiệp

                            Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Văn bản số 8480/BKHĐT-KHGDTNMT ngày 15/10/2024 của Bộ
Kế hoạch và Đầu tư về việc cung cấp thông tin khảo sát về thúc đẩy lồng ghép

nhãn sinh thái vào quá trình mua sắm công, bền vững tại Việt Nam và hiện trạng,
nhu cầu vốn đầu tư cho các giải pháp và công nghệ giảm phát thải khí mê tan của
doanh nghiệp; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan tổ chức triển khai thực hiện các nội dung theo đề nghị của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư tại Văn bản nêu trên (gửi kèm theo Công văn này).

Đề nghị Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở : TC, TN&MT;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K4, K16.

               TL. CHỦ TỊCH

                  CHÁNH VĂN PHÒNG

                  Lê Ngọc An

8407 21 10